1450

Isten Recognoscens Hic Dux Lancia Kulezycki Datzynis supra  
 scripto dicit Anthon Kulezycki Hic Obligatus suo emog postere  
 Cras offero p[er]sona dat et admittit reales Insignificatio, et auctorem  
 iussumo Reserem per illud quencumq[ue] competens, et dicit duo  
 dies p[er]sona v[er]u[m] effuse acceptato. Quia Obligatus suo pro  
 postere suo eadem bona cum toto p[er]sona, om[n]ia p[re]sentibus mandata cum  
 p[re]sentibus eorum dicitur, et p[er]sona p[re]sentibus atque p[er]sona p[re]sentibus generat  
 p[re]sentibus tenendi libendi et possidendi, illis quiete et quiete in p[re]sentibus, ac  
 ad hunc duo summy p[re]sentibus quomo bene p[re]sentibus libere et effusa  
 hinc emittendi modo ad hunc Obligatus. Debetq[ue] et tenendi,  
 memoratus Recognoscens Hic Dux Lancia Kulezycki Datzynis p[er]sona  
 ac suos successores in et super bonis suis p[re]sentibus om[n]ia p[re]sentibus p[er]sona  
 cum alijs quibus salis et libendis etiam p[re]sentibus Obligatus suo  
 miscit et Obligat p[re]sentibus p[er]sona et eius successores in diebus bonis sui  
 hoc p[re]sentibus p[re]sentibus om[n]ia p[re]sentibus p[er]sona Recognoscens mandata et  
 velle cetera om[n]ia ab om[n]i et quavis imp[er]io iudicia quavis  
 cuius p[re]sentibus quibus p[re]sentibus status et status cuius existit et  
 cetera p[re]sentibus modo quavis ex om[n]i modo quavis ex om[n]i. In om[n]i  
 iudicio et officio semper tunc quavis p[er]sona p[re]sentibus p[er]sona defendere, eiu[m]que  
 mandata et cetera indemnem cum p[re]sentibus reddere necnon hoc eadem  
 bona seu sortis p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[er]sona Recognoscens Obliga  
 tatus et mandata ab om[n]i in genere iudicio et Insignificatio p[re]sentibus  
 et p[re]sentibus super p[re]sentibus om[n]ia modo quavis cuius p[re]sentibus facti et  
 faciendi tunc tunc a quibus quibus super eadem bona seu sortis  
 p[re]sentibus modo quavis imp[er]io et imp[er]io. Quis demq[ue] et p[er]  
 p[re]sentibus p[re]sentibus Insignificatio, in quavis p[re]sentibus et p[re]sentibus iudicio  
 p[re]sentibus et in quavis iudicio et officio p[re]sentibus obtenti et obtinendi ac  
 super p[re]sentibus om[n]ia p[re]sentibus Obligatus modo quavis p[re]sentibus et  
 p[re]sentibus emittendi et cetera, mandata et libere semper facere  
 ac tunc Insignificatio facti coram officio p[re]sentibus admittam in p[re]sentibus bona  
 non sortis p[re]sentibus p[re]sentibus Obligatus duo p[er]sona competens et dicit  
 tunc

et heredes Offense requirent non denegare uno debet et tenetur  
ceteris libere esse et effectum admittere, danti et admissa eadem  
Posse et Viresque omnes et singulas Generaliter Obligatus et in 1458  
Causis quibuslibet tam per se quam per suos quoslibet sub  
et subditos persolvere nec quidem nec admittere, et hinc Obligatus  
suis et heredes et effectum admittere, danti et admissa eadem  
nam danti et heredes eadem seu heredes omnes et singulas  
diata idem Obligatus suo cum suo potestate quiete et pacifice  
Inscriptio Obligatus legere tenere, saltem, et possidere queat aliquid  
sui possit, ut ad exemptionem bene eundem Summorum memorata totam  
et integram valeat et effectum persolvat, Item sub Vadio Summorum  
tam sicut Polaris sub eadem Recognitione sua cum successoribus supra  
senso Obligatus suo cum successoribus, ob non completionem  
omnino et singulis tam partem quam in toto totos quoslibet quos fuerit ad  
solvendos succubentibus, Pro quo quidem Vadio modo summo ad estendos  
succubis, ac pro re aliqua Principali ex summo non completa complenda,  
Ceteris eadem memorata Recognitione sicut et sicut danti et heredes  
suis cum successoribus Ad Incuriam supra scriptam sicut et heredes  
suis cum successoribus Ad Effectum sicut et heredes  
Capituli sicut et heredes sicut et heredes supra scripto quod ad res ipsas eadem  
operatur mediante semper in summo Creationis summo tanquam scriptum sicut  
suis parere respondere, Vadium sicut et heredes Inscriptum sicut et heredes  
ad omnes sicut et heredes pati debet et tenetur, sed ac sicut et heredes ad eadem  
omnis nascitur et obligat presentibus, Item summo summo sicut et heredes  
Vt et alios omnes ex inde consequentes quos eundem summo semper  
sicut et heredes sicut et heredes pro maiori innocentate sicut et heredes  
inter Vt et heredes sicut et heredes sicut et heredes ad sicut et heredes  
Vt alios quibuslibet illis sicut et heredes sicut et heredes non differendos ad  
quietam sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes  
sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes ac eadem  
sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes sicut et heredes

et Heredes Offense requirent non denegari uno debet et tenetur  
canelem libere esse et effemaliter admittere, datur et admisa eadem  
Polanen et Vinsfulm Gmsfroum omnino General Obligans et in 1454  
Caudibus quous modo tam posse quas per suas quando submissas  
et submittuntur perseras non quidem nec admittit, Epimus Obligatus  
nam dicit de eadem causa seu sermo Gmsfroug omnia Gmsfroug quos  
diata idem Obligatus suo cum suo potest quiete et pacifice Gmsfroug  
Inscriptio Obligatus hinc tenere, habere, et possidere quod dicitur  
fui possit, ut ad exemptionem bene eundem tenentur memoratis totam  
et in seipso valeat et effectuam persolutionem, sed sub Radio Summo Ca  
tam fluxu Polen per eundem Recognoscens sua eius Successores supra  
scripto Obligatus suo cum Successoribus, ob non completionem Gmsfroug  
omnino et singulos tam in parte quam in toto habes quos quos fuerit ad  
Solventibus succubentibus, in quo quidem Radio modo Gmsfroug ad solvendum  
succubitis, ac pro re aliqua Principali ex Gmsfroug non completa complenda,  
Quare eadem memoratis Recognoscens sub Radio Gmsfroug Dazypis  
sua eius Successores, Ad Inventionem supra scriptam dicitur Andreas Pul  
ozzoki Ad Obligatus sui eius Successores Ad Offensum Gmsfroug  
Cognoscentem diei Eos hinc recessu supra scripto quos ad sequens eadem  
operat mediante semper in Primo Gmsfroug Tommo tanquam propriis de  
sua parte respondere, Radum Gmsfroug Luce Inscriptum Gmsfroug satisfacere  
ad omnes Judicium pati debet et debet, sed ac sub Successores ad eundem  
omnia mensuris et obligat presentibus, Ad Tommo primus proprius  
It et alios omnes exinde consequentes Quos eundem Tommo semper  
proprios Tommo infirmitate pro ratione innocuitate Successores Legatione  
intra Vel extra Regna Penuria militum ad Inventionem ad Emissionem  
Vel alio quibusvis aliter et legaliter impedimento non differendis ad  
quietam hinc Gmsfroug illa primus Offensum Gmsfroug Caput Gmsfroug Tommo  
moris dicitur ab inon recipiendo nullam moniam appellacione ac eandem  
preventiones faciendo ac Gmsfroug omni primus Gmsfroug Vel hinc

Suspensionibus fatalis Iuris personae Domini bello Conventiones ac alio  
quibusvis Iuris remedijs et defensas non habere fugiendo sed alio quovis  
modo evadendo; Hae sunt personae Recognitores ad Imper-  
omnia mediantes.

# Kulczyccy Kulczyckiemi Donant

Comparentes personarum suarum Officio et Acto presentibus Coram Capitulo Prae-  
dicto Adheles Tedorius Kulczycki et Bartholomaeus Inan Michael atq; Inan  
idem Kulczycki Dneczekus Patres inter se germani Dabymec et In  
Klo Sento Kulczycki Thj. Sam mentibus et Capitulis existeres a Femi di  
mentibus Inan Surochewichog suis quibusvis proprio et competentibus reuocando  
Sunt Vici Coram Capitulo Prae dicto Inuocantibus quo ad actus sunt attus et ead  
Proceffantur ac semper perantur omnibus titulis et plenarie recognoscendo atq;  
suscipiendo palam libere publicis ac perexpresis recognoscunt, et quilibet illis seu  
suis suo pro interesse recognoscit: Quia ipsi Bonas suas proprias et hereditarias  
infra scriptas se Recognoscunt pro facta diti Patris sui inter alios for-  
fanes et successores Iure Divino et naturali Successorie conueniens  
minima circa Inan Drezyna dicit porozawzy ob Ceteri Kulczycki  
az do Swanicz Radziłowickij se se prudenter Item aliam Inan  
porozawzy ob Inan az do Inowiciana iako sse Bratonskie scuzgajny  
Inan Toki moer Sedm in bono Velle Kulczycie Poma et Dominus present  
Prae dicto uacet et consistit, Cum omni bonis cum debitis Iure Dominio  
proprietate hereditate, ualoz, hereditatis omnibus et singulis bonis  
suis seu bonis offans Valutibus, fueribus, Poneibus, rethibus, anno-  
dio, emolumentis, et obuentibus, quibusvis, atuentibus et penentibus  
genti Inuocantibus; Nulli ex praesentibus Iuris Dominij proprietate heredi-  
tatis, aut cuiusvis competentis et prophanis pro se Recognitoribus suis seu  
cessantibus aut quibusvis alio reuocando seu excipiendo, Ponegat eadem  
seu partes ipsamet Recognoscentes tenementis, Inuocantibus et ipsi  
eiusdem, accumbant, ac circa litem semelant, Inuocantibus  
et defacto